平成 26年５月７日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 金子博臣

（コード番号 2393 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長

栃木清一郎

（TEL.03-5733-0381）

平成 26 年３月期通期決算における個別業績の決算値と

前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

本日公表しました平成 26年３月期通期決算における個別業績の決算値が、前事業年度の個別

業績の実績値から一定以上変動いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 平成 26年３月期通期個別業績と前事業年度実績値との差異

（平成 25年４月１日～平成 26年３月 31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり当期

純利益（円）※

前事業年度実績（Ａ） 9,014 1,120 1,139 663 42.70

当事業年度実績（Ｂ） 10,334 1,225 1,241 672 43.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,319 105 102 9 －

増  減  率 （ ％ ） 14.6 9.4 9.0 1.4 －

※平成 25年 10月 1日付にて普通株式１株につき 100株の割合で株式分割を行いましたが、前事

業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

２．差異が生じた理由

福祉用具サプライ事業が順調に推移したことから、売上高は前事業年度に比べて増収とな

りました。

以 上